平成 25 年６月 25 日

各  位

会 社 名 ：株 式 会 社 エ イ ジ ア

 (コード番号：2352 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ）

本社所在地 ：東京都品川区西五反田七丁目 21 番１号

代 表 者 ：代 表 取 締 役  美 濃 和 男

問 合 せ 先 ：専 務 取 締 役  中 西 康 治

 TE L（ 03） 66 7 2 - 6 7 8 8（ 代 表 ）

役員の異動に関するお知らせ

平成25年６月25日開催の取締役会において、役員の異動を行うことを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせします。

記

1．役員の異動（ 平成 25 年６月 25 日付 ）

氏名 新役職名 現役職名

北村 秀一

常務取締役

取締役

以  上

1